
UCHWAŁA NR XXIV/142/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 960 i 1535) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LIX/262/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania (Dz. Urz. Woj. Maz z 2018 r. poz. 2309, z późn. zm.) w § 1 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość udzielonej dotacji wynosi 98% kosztów realizacji zadania i nie może przekroczyć 
w jednym roku budżetowym kwoty 76 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D2D326-4FF1-42BC-9AA2-F02D484E3C0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/142/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-16T20:00:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




